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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, sporbarhed, allergener på menukortet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Der forefindes et passende antal vaske til
virksomhedens aktiviteter, virksomheden har en vask der
anvendes til opvask og skyl af grøntsager der foregår
tidsforskudt. OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af tilvirkningslokale
og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagekontrol, samt skriftlige egenkontrolsprocedurer. OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for Varemodtagelse og måling af temperatur på køleenheder
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for juni til 20.09.2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: information om allergene ingredienser fremgår på
menukort.
OK.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Muslinger, Spirer (china Rose, Hvidløg) og Tigerejer. Set faktura
for modtagelse sammenholdt med info på varen. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden mangler at få opdateret P-nr. i CVR- registret. Virksomheden er konkret vejledt herom.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


